台企联秘字[2009]第016号
关于台企联与智联招聘共同搭建

“台资企业人才服务网络平台”项目的通知
各地台协：

为协助台资企业转型升级，解决人力资源问题，经我会与大陆最大的人力资源网站智联招聘（智联招聘网址：http://www.zhaopin.com，日浏览量达5200万次）协商，拟合作建立“台资企业人才服务网络平台”项目。
“台资企业人才服务网络平台”建成以后，智联招聘将参照其它会员收费标准，给予在平台中发布信息的台资企业 50%的优惠幅度提供相关人力资源服务。该平台将为台资企业发布招聘信息，有针对性地举办人力资源培训活动，对招聘企业设计企业形象广告进行重点宣传，以此解决企业人力资源问题，提升台资企业的社会认知度和雇主形象，促进企业健康发展。
目前该平台正在积极筹建当中，为完善平台的搭建，有针对性的为企业提供服务，请贵会协助有人才需求的企业提供相关信息并及时反馈我会。现将《台资企业人才服务需求表》发给贵会，请企业根据实际需求填写后，传真或E-mail至台企联秘书处。
附：台资企业人才服务需求表( 电子版请登陆http：www.qgtql.com“通知公告”栏目下载)
联系人：宁玉风

电  话：010-83550099-229
传  真：010-83523828
E-mail：qgtql@sohu.com
全国台湾同胞投资企业联谊会

[image: image1.png]

　　　　会长：

　　　　　　　　　　　　　二〇〇九年三月十三日
	台资企业人才服务需求表

	公司名称

	公司简介
	公司规模、公司人数、所属行业、其他

	公司地址

	联 系 人

	联系电话

	招聘职位

	招聘人数

	职位描述

	职位要求

	[image: image2.png]

工作地点

	发布日期

	工作经验

	最低学历

	管理经验

	工作性质

	人力资源方面的其它需求